pore quo Achitophel dedit consilium, ut Absalon statim persequeretur David imparatum, et interficeret eum : Chusi ergo dedit consilium, et dissipavit consilium Achitophel, et misit ipse nuntium Chusi ad David dicens, « hæc et hæc præparat Absalon. » Et cœpit fugere David, et præparare ; eo tempore quo Chusi mandavit verba ad David, David cantavit psalmum istum Domino, quoniam Achitophel consilia sunt dissipata. Hoc illi dicunt, et revera rationally enarraverunt ; sed diligenter legamus Scripturas, ibi enim ita scriptum est, quoniam iste Chusi filius sit Arachitæ. Inde ille Chusi per aliam litteram scribitur in Regnorum libro : ibi Chus per *SAMECH* scribitur, hic autem Chus per *SIN* litteram scribitur. Deinde ille « Chus » filius « Arachi : » unde multi Græcorum nescientes legunt, « Chusi amicus David. » Videtis ergo quoniam et in lectione errant Græci, manifestissimum ergo est secundum regulam Scripturarum, quoniam ille Chusi filius est Arachi, iste vero Chusi dicitur Jemini. Quia diximus illum Chusi fuisse filium Arachi, quis est iste Jemini? Et debemus spiritualibus spiritualia comparantes invenire uominis istius regulam. Ubi invenimus in Scripturis, « Jemini? » Dubium non est quin tribus una sit, de duodecim, nomine Benjamin, interpretatur

autem Benjamin, « filius dextræ. » Eo enim tempore quando mortua est Rachel in Ephrata (oculis nostris sepulcrum vidimus, exempla non quærimus), eo igitur tempore quando moriebatur Rachel, peperit, inquit, infantem, et vocaverunt nomen ipsius mulieres, sive ipsa quæ moriebatur, « Benoni, » id est, « filius doloris mei. » Econtrario vero Jacob pater dolorem matris vertit in gloriam, et non eum vocat Benoni, hoc est, « filius doloris mei, » sed « Benjamin, » hoc est, « filius dextræ, » hoc est, « virtutis meæ. » Benjamin igitur ex duobus compositum nomen est, ex filio et dextra. « Ben » enim dicitur « filius. Jamin, » dicitur « dextera. » Sciamus igitur semper tribum Benjamin appellari Jemini. Legimus in Regnorum libro, eo tempore quo de Saul scribitur, « Et ecce, » inquit, « vir de tribu Benjamin nomine Saul, filius, » inquit, « Chis, filius Abihel, filius Jetta, filius Jether, filius Jera, filius Jemini. » Et statim ibi dicitur « vir Jeminæus, » hoc est, de tribu Jeminæa, hoc est, de tribu Benjamin. Demus et aliud testimonium ne dubitare possimus. Semei ille qui in monte Oliveti eo tempore quando David fugiebat filium suum Abessalon, dicit hoc Scriptura : « Et ecce, » inquit, « Semei de cognatione Saul de tribu Benjamin. Et lapides, » inquit, « jaciebat in